EXTRATO DO CONTRATO N. º 32/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: A.M.F COMPANY AMBIENTAL LTDA.

MODALIDADE: Concorrência Pública n.º 01/2018.

OBJETO: Execução de obras para implantação do sistema de coleta e interceptação
do coletor tronco do Parque Narciso Martin.

VALOR: R$ 1.125.187,49 (um milhão cento e vinte e cinco mil cento e oitenta e sete
reais e quarenta e nove centavos).

DATA DA ASSINATURA: 13/11/2018

Leme, 13 novembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor Presidente